
Er du vores nye anlægsstruktørlærling?

Arkil i Silkeborg søger en anlægsstruktør-lærling, der har hænderne godt skruet på og interesse for
håndværksfaget. Vil du være med til at sætte dit aftryk på Arkils projekter i og omkring Silkeborg, så
kontakt formand Morten Højgaard Hansen på telefon 29461726. 
Bliv lærling i Arkil:
Som lærling i Arkil arbejder du på store og små projekter inden for byggemodning, kloakrenovering,
vejanlæg og jordarbejder.
I vores afdeling i Silkeborg er vi 30 fagligt dygtige og engagerede medarbejdere, heraf 2
anlægsstruktørlærlinge.
Under dit uddannelsesforløb får du din egen mentor på arbejdspladsen, som følger og vejleder dig,
giver dig faglige udfordringer og hjælper dig med at holde fokus på din uddannelse, så du kommer
godt i mål.
Vores forventninger til dig:

Du er engageret i dit arbejde og din uddannelse.●

Du møder til tiden og afholder dine aftaler.●

Du er en holdspiller og en god kammerat.●

Du har som minimum traktorkørekort og gerne alm. kørekort.●

Du er indstillet på at arbejde udendørs i al slags vejr, at stå tidligt op om morgenen, og kan lide
fysisk arbejde. Du er lærenem, positiv af natur og villig til at påtage dig nye opgaver samt
pligtopfyldende og i besiddelse af et godt humør.  
Du har bestået folkeskolens afgangseksamen, påtænker opstart på GF2, eller du er i gang med
GF2 eller har gennemført GF2.
Løn og ansættelsesvilkår:
Arkil tilbyder løn fra uddannelsesaftalens start og efter gældende overenskomst mellem Dansk
Byggeri og 3F.

Ansættelse: Snarest muligt og efter aftale.
 
Er du interesseret i at blive lærling eller ønsker du at høre mere om struktørjobbet, så er du
velkommen til at kontakte formand Morten Højgaard Hansen på telefon 29461726.

Du kan se og læse mere om at være lærling i Arkil på vores hjemmeside ELEV/LÆRLING | Vil du
være elev i Arkil? (emply.com)
Om Arkil
Vi er i dag én af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte og en omsætning
på 4,7 milliarder kr. Vi udfører entreprenørprojekter og anlægsarbejder over hele landet, og er med
vores 80 års erfaring, en ofte foretrukken samarbejdspartner for store offentlige og private
bygherrer og rådgivere i Danmark. Således har vi sat, og vil fortsat sætte, et solidt aftryk på landets
infrastruktur. 
Vi forpligter os til at have et stort fokus på sikkerhed, mens vi efterlever vores værdier om høj
faglighed og ordentlighed i vores samarbejde samt at skabe en stabil, sund og fremtidssikret
forretning. 
Vi ønsker at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og opfordrer derfor alle
kvalificerede kandidater til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 

https://arkil.career.emply.com/ung-i-arkil/laerling-elev
https://arkil.career.emply.com/ung-i-arkil/laerling-elev
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